PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS - MT

CNPJ: 33.000.100/0001-77

Oficio  n.° 10 /2023/OUV

Ref 20230503154716

Campinápolis, 10 de maio de 2023.

Ao Ilmo. Presidente da Câmara Municipal de Campinápolis-MT

Sr. Rozangela Raquel de Sousa Lopes

Pelo presente, nos dirigimos a Vossa Excelência, cumprindo as atribuições legais da

Ouvidoria encaminhamos a manifestação n° 20230503154716 Protocolada em 03/05/2023 que

relata situações sobre "Denúncia de possíveis irregularidades envolvendo o  ex-vereador EDSON

INACIO TOME (apelidado de Crispim). "afim de dar conhecimento a Mesa Diretora desta Casa de

Leis, em cumprimento da Resolução 181/2022.

Para que a Mesa Diretora querendo manifeste sua opinião ou solicitar providências

dentro do procedimento administrativo que entenderem cabíveis ao caso.

Certos de contar com a colaboração e providências de Vossa Excelência externamos

nossos votos de elevada estima e consideração.

Ó\\ i-Pv3\TçArYviz>. 	%Sào'
IL MARIANA MORAES COSTA

Ouvid ora Geral
Portaria n°332/2022

Rua  Vereador  Amélio  Ribeiro,  860 — CEP 78630-000 — Tel/Fax: (66) 3437-1851 — Campinápolis-MT
E-mail: camara@campinapolis.mt.leg.br 	 Site: www.campinapolis.mt.leg.br

	Page 1